POUR OPTIMISER VOTRE TEMPS D'ATTENTE ET BENEFICIER D'UN SERVICE DE QUALITE, NOUS VOUS
DEMANDONS DE REGROUPER LES PLATS POUR LES TABLES DE 8 PERSONNES ET PLUS (MAX. 4 PLATS).

e
MENU

_ ARDENLAC S.A. &
~BECKERS H.ct ).C. —_

) .
W fJu Rue Jean Gome, 73 /__/ @ b ra S S e r I e
G weme Lavod ®») BLEROT

NOUS METTONS UN POINT D'HONNEUR A PRIVILEGIER LES PRODUITS REGIONNAUX.
C’EST DANS CETTE OPTIQUE DE CIRCUIT COURT QU'ONT ETE SELECTIONNES NOS FOURNISSEURS.

EN CAS D'ALLERGIES, MERCI D'EN INFORMER LE PERSONNEL. LA COMPOSITION DES PRODUITS PEUT CHANGER.



7 os apérdys Vos alcssls

APERITIF MAISON ELIXIR 1962 750 € AMARETTO 6,00 €
BLANC COCA OU ORANGE 520 € BAILEY'S 6,60 €
CAMPARI 4,60 € CALVADOS 7,00 €
CAMPARI ORANGE 6,00 € COGNACVS. 700 €
GIN BOMBAY TONIC 8,00 € COGNAC V.SO.P 8,40 €
GIN LIEGIN TONIC 12,00 € COINTREAU 6,20 €
GIN HENDRICK TONIC 1200 € IRISH COFFEE 840 €
KIR 500€ ITALIAN COFFEE 840 €
MARTINI BLANC 4,60 € CUBAN COFFEE 840 €
MARTINI ROUGE 4,60 € BAILEYS COFFEE 840 €
PINEAU DES CHARENTES 4,00 € LIMONCELLO 6,00 €
PISANG ORANGE 6,80 € GENEPI 6,20 €
PORTO BLANC 4,00 € CHARTREUSE 720 €
PORTO ROUGE 4,00 € GRAND MARNIER 700 €
RICARD 3scL 490 € SAMBUCA 580 €
SAFARI ORANGE 6,80 € GRAPPA 550 €
J&B 540 € POIRE 40°C 6,40 €
JACK DANIELS 700 € POIRE COGNAC 550 €
APEROL SPRITZ 790 € JAGERMEITSER 580 €
COUPE DE CAVA 6,50 € VIN CHAUD 500 €
ROSE PISCINE 500€  VIN CHAUD AMARETTO 700 €
RHUM BRUN 540 € GROLLE gp 4pouep) prix P 10,00 €

LILLET TONIC 760 € ZACAPA 14,50 €

ACCOMPAGNEMENT SOFT + 3€



?7@6 86I856NS Praiches

EAU PETILLANTE (sPA)
EAU NATURELLE (spa)
EAU PETILLANTE 1L (SPA)
EAU NATURELLE 1L (sPA)
PERRIER

BRU 50 CL

COCA COLA

COCA COLA ZERO

SPA CITRON

SPA ORANGE

CANADA DRY

3,00 €
3,00 €
850 €
850 €
3,00 €
500 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

LIEGEOIS

ICE TEA

ICE TEA GREEN

ICE TEA PECHE
SCHWEPPES AGRUMES
SCHWEPPES TONIC
RICQLES

OASIS

JUS D'ORANGE (MINUTE MAID)
JUS DE POMME (MINUTE MAID)
JUS POMME CERISE (MINUTE MAID)

) los boissans chauddes et thés

CAFE

DECA

EXPRESSO

CAPPUCCINO

VIENNOIS (CECEMEL CHAUD ET CHANTILLY)
CECEMEL CHAUD

LAIT RUSSE

3,00 €
3,00 €
3,00 €
350 €
500 €
450 €
350 €

THE CAMOMILLE
THE NATURE

THE CITRON

THE MENTHE

THE VERT

THE FRUITS ROUGES

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

320€
320€
320 €
320 €
320€
320€



) fos bicnes aufit

STELLA 25cL 300€
STELLA 33cL 370 €
STELLA 50cL 560 €
GALOPIN VAL DIEU 18cL 290 €
VAL DIEU 25cL 390 €
VAL DIEU 33cL 4,50 €
PAIX DIEU 25cL 500 €
PAIX DIEU 50cL 8,60 €
GOOSE ISLAND IPA 25cL 4,20 €
GOOSE ISLAND IPA 50CL 780 €

) fos bignes blanches

HOEGAARDEN 360€
BLANCHE DE LIEGE 4,60 €
.\ 4
/ 7@6 béénes puuiées
KRIEK LINDEMANS 4,80 €
CHERIE FRAMBOISE 580 €
KASTEEL ROUGE 540 €
LIEFMANS 4,60 €
PECHERESSE 4,60 €

PEAK MYRTILLE 580 €



) las bisnes blondes

CARLSBERG

BIERE DES AMIS

BIERE DES AMIS IPA
LEFFE BLONDE
CHOUFFE

CHIMAY DOREE

DUVEL

CORNE DU BOIS DES PENDUS
MOINETTE

CURTIUS 37,5cL

VIEILLE SALME

PEAK BLONDE

FAGNES BLONDE

VAL DIEU 800

CORONA

HOUPPE JAMBES EN L'AIR

4,00 €
580 €
580 €
540 €
580 €
4,80 €
540 €
520€
540 €
8,60 €
6,60 €
550 €
520€
530 €
550 €
520€

Wwé@w&dwwalcaaé

CARLSBERG 0,0
BIERE DES AMIS 0,0

330 €

4,80 €

) fos bienes buple

VAL DIEU

KARMELIET

MALMEDY

WESTMALLE

SAINT FEUILLIEN GRAND CRU
PEAK

SAINT HUBERTUS

LUPULUS

580 €
570 €
6,00 €
540 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
540 €

WM&M&W

SCOTCH CTS
LEFFE BRUNE
CHIMAY BLEUE
ROCHEFORT 10

480 €
540 €
6,50 €
690 €

Wméwzedwné)zéed

ORVAL

SAINT HUBERTUS
SMASH

KWAK

6,10 €
6,00 €
6,00 €
530 €



) fos assiettes apéndives

ASSORTIMENT DE FROMAGES
ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE
ASSORTIMENT MIX
MINI-LOEMPIAS

ASSIETTE DE CALAMARS
CAMEMBERT CHAUD (A PARTAGER)
FLAMMEKUECHE NATURE
FLAMMEKUECHE VAL DIEU

rd
7 ?@d enirées
LE POTAGE DU JOUR

LE DUO DE CROQUETTES MAISON
FROMAGE / ARDENNAISE / VOLAILLE /
CREVETTES (+2€ / CROQUETTE CREVETTES)

LA CASSOLETTE DE SCAMPIS
ALAIL ET AU VIN BLANC

LE CARPACCIO DE BEEUF

16,50 €
16,50 €
16,50 €

790 €

990 <€
14,90 €
14,90 €
1690 €

8,00 €
1500 €

16,00 €

15,00 €

77@6 Sadaates

LA TARTELETTE POMMES/CHEVRE CHAUD 18,00 €

LA SALADE SAUMON FUME 20,00 €
LA FRISEE AUX LARDONS 18,50 €
LA SALADE VAL-DIEU 18,00 €
LES LINGUINE BOLOGNAISE 16,00 €
LES LINGUINE AUX SCAMPIS 19,00 €
LES LINGUINE VEGETARIENNE 16,00 €
LA LASAGNE GRATINEE 1700 €
7 ?&d‘ ﬁla&f erfaris
LE BOULET CHASSEUR N,00€
LES LINGUINE BOLOGNAISE N,00€
LES NUGGETS DE POULET N,00€



V fos plat's

LE BOULET MAISON (1PIECE OU 2 PIECES) 1250€ | 1750 €
LA BOUCHEE A LA REINE 1850 €
LE JAMBONNEAU ET SA SAUCE MOUTARDE A 'ANCIENNE 24,00 €
LE STEAK NATURE 250G 2300 €
LE STEAK ET SA SAUCE MAISON 250G 2700 €
CHAMPIGNON / POIVRE VERT / BEARNAISE / PROVENCALE / DU CHEF

L'ENTRECOTE NATURE 400G 34,00 €
L'ENTRECOTE ET SA SAUCE MAISON 400G 38,00 €
CHAMPIGNON / POIVRE VERT / BEARNAISE / PROVENCALE / DU CHEF

LA TAGLIATA DE BOEUF 250G 2950 €
LE TRIO DE CROQUETTES 2250 €
FROMAGE / ARDENNAISE / VOLAILLE / CREVETTES (+2€ / CROQUETTE CREVETTES)

LA TRUITE AUX AMANDES ET CITRON (DAVRIL A SEPTEMBRE) 2500 €
LE MAGRET DE CANARD A 'ORANGE ET AUX FRUITS ROUGES 29,00 €
LE CROQUE-MONSIEUR (qusqu'A18H) 16,00 €
LE CROQUE BOUM-BOUM (3usQuA18H) 18,00 €
LE BURGER DU PONT 2050 €
VIANDE PUR BOEUF, SAUCE MAISON, JAMBON ITALIEN, FROMAGE, TOMATES, OIGNONS GRILLES
L'AMERICAIN (DAVRIL A SEPTEMBRE) 20,50 €
LES TOMATES CREVETTES (DAVRIL A SEPTEMBRE) 2300 €
FILET DE SANDRE A LA MARACUJA 28,00 €
LA GRILLADE 5 VIANDES 300GR (MIN 2PERS) 29,00 €/pp

POULET, BOEUF, PORC, CANARD, AGNEAU

NOS PLATS SONT SERVIS AVEC UN ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX ; FRITES, CROQUETTES OU PATES
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D'OCTOBRE A MARS

LA TARTIFLETTE

LES FONDUES (MIN 2PERS)
VALAISANNE, CHIMAY, POIVRE VERT, CHAMPIGNONS DES BOIS

FONDUE BOURGUIGNONNE 250GR (MIN 2PERS)
LA RACLETTE 250GR (MIN 2PERS)

LA GRILLADE-RACLETTE 200GR VIANDE, 150GR FROMAGE (MIN 2PERS)
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V fbs pledisins sucnés

EN DESSERT, EN GOUTER OU EN EN-CAS

LE MOELLEUX AU CHOCOLAT

LES PROFITEROLES AU CHOCOLAT
LA DAME BLANCHE

LA BRESILIENNE

LE CAFE LIEGEOQIS

LA COUPE ENFANT

LES CREPES 2 PIECES (NATURE, SUCRE, CASSONADE)
+ GLACE 250 €

+ CHOCOLAT CHAUD 150 €

+ CHANTILLY 150 €

GAUFRE DE BRUXELLES Au sucre
+GLACE 250 €

+ CHOCOLAT CHAUD 150 €

+ CHANTILLY 150 €

LA TARTE DU JOUR

LA MOUSSE AU CHOCOLAT
LA CREME BRULEE

LE CAFE GOURMAND

950 €
850 €
8,50 €
850 €
8,50 €
550 €
950 €

6,50 €

6,50 €
6,50 €
850 €
950 €



